Mục tiêu dự án: Sản xuất sản phẩm gốm sứ và chậu xi măng nhẹ xuất khẩu.  
4. Quy mô dự án: Sản phẩm gốm sứ mỹ nghệ truyền thống: 20.000 sản 

phẩm/năm; sản phẩm chậu xi măng nhẹ các loại: 10 cont/ tháng, tương đương 10.000 
sản phẩm.  

5. Tổng vốn đầu tư: 25.091.500.000 VNĐ (Hai mươi lăm tỷ, không trăm chín 

mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng); trong đó:  
- Vốn góp của nhà đầu tư: 8.423.500.000 VNĐ (Tám tỷ, bốn trăm hai mươi ba 

triệu, năm trăm nghìn đồng), chiếm 33,6% tổng vốn đầu tư.  
- Vốn huy động: 16.668.000.000 VNĐ (Mười sáu tỷ, sáu trăm sáu mươi tám 

triệu đồng), chiếm 66,4% tổng vốn đầu tư.  
6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm (kể từ ngày có quyết định cho thuê đất).  
7. Địa điểm thực hiện: Thôn Thọ Lộc, phường An Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.  
8. Diện tích đất: Khoảng 1,44ha.  
9. Tiến độ thực hiện: